
Mannschaftsmeisterschaft 2011/2012 -
Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Ostalb / Göppingen" (21-22)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00

1
2
3
4
7
5
6
8

TSB Schwäbisch Gmünd II
TPSG FA Göppingen II
TSV Heubach II
TSF Gschwend III
TSV Heubach II
TSB Schwäbisch Gmünd II
TPSG FA Göppingen II
TSF Gschwend III

TSG Eislingen II
TG Böhmenkirch
TSG Salach III
TG Böhmenkirch II
TG Böhmenkirch II
TG Böhmenkirch
TSG Eislingen II
TSG Salach III

6:2
5:3
2:6
6:2
6:2
5:3
5:3
5:3

Fr. 24.02.2012 20:00 v 12 TSF Gschwend III TSV Heubach II 4:4
Sa. 25.02.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

9
10
11
13
14
15

TSB Schwäbisch Gmünd II
TPSG FA Göppingen II
TV Altenstadt III
TSB Schwäbisch Gmünd II
TPSG FA Göppingen II
TV Altenstadt III

TSG Salach III
TG Böhmenkirch II
TSG Eislingen II
TG Böhmenkirch II
TSG Salach III
TG Böhmenkirch

4:4
8:0
6:2
7:1
8:0
3:5

Do. 01.03.2012 20:30 v 27 TG Böhmenkirch TG Böhmenkirch II 6:2
Sa. 10.03.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00

16
17
18
19
20
21
22

TSG Salach III
TSV Heubach II
TSF Gschwend III
TSG Eislingen II
TG Böhmenkirch II
TSV Heubach II
TSF Gschwend III

TV Altenstadt III
TPSG FA Göppingen II
TSB Schwäbisch Gmünd II
TG Böhmenkirch
TV Altenstadt III
TSB Schwäbisch Gmünd II
TPSG FA Göppingen II

6:2
1:7
4:4
0:8
2:6
2:6
2:6

Sa. 24.03.2012 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
18:00 v
19:00 (H)

23
24
25
26
28
29

TG Böhmenkirch
TSG Eislingen II
TSF Gschwend III
TPSG FA Göppingen II
TSG Eislingen II
TSV Heubach II

TSG Salach III
TG Böhmenkirch II
TV Altenstadt III
TSB Schwäbisch Gmünd II
TSG Salach III
TV Altenstadt III

6:2
7:1

8:0 NA
8:0
3:5

8:0 NA
Sa. 21.04.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:15 v (H)
19:00 (H)
19:00

30
31
32
33
35
34
36

TV Altenstadt III
TSV Heubach II
TSF Gschwend III
TSG Salach III
TSV Heubach II
TV Altenstadt III
TSF Gschwend III

TPSG FA Göppingen II
TSG Eislingen II
TG Böhmenkirch
TG Böhmenkirch II
TG Böhmenkirch
TSB Schwäbisch Gmünd II
TSG Eislingen II

2:6
2:6
0:8
6:2
2:6
7:1
3:5

Hallenverzeichnis

(H) Berufschulzentrum Wölk
Rheinlandstr. 80, 73312 Geislingen

(H) Sporthalle im Berufschulzentrum Öde II
Christian Grüningerstr. 12, 73033 Göppingen

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

73084-1 Staufeneckhalle
Staufenecker Str. 42, 73084 Salach

73527-1 Friedenshalle # Mehrzweckhalle
Prager Weg 11, 73527 Schwäbisch-Gmünd

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 10:38 | Seite 1 von 1


